pzs-

SSOZ0-62000
uddo| YD | 'ss

m__u_.nnooo v yd's 1sejeielen eyojuBooel BUIIO

6
310D [ As1 adA; sg pus pnby anojaw Ve
19| Bw | Bu anss| Uixs 00-L0-7Z | 9 d Bi
19| Buw | wuw anssi puodas 76-7-80 | Z dun Hi2iBU Xoao4al
IR 3nss) pal 76-50-1L | € SQ ody ojpjaw Ip ajupdwod D)saj
o 6w | Bp BRSS| 4junoj 76~0L-9Z | ¥ dwod "
Gu | 6w | Bu snss( Ul 66-50-52 | § ~X0d0HAr" S21ipsop pduo

poay buidwnd jaxoof Buypay
OJUSWDPIDISI P DISWD LS Bjupdwod D)s8)

V&lL
0704

8J/A8p uo)|d3jap aunjdns swbpsydoip o 1 o
pup swbosydoip uasmiaqg pinby) ayy abind o pasn 3q 0} 17
swbpiydoip ay; uaam|jaqg a3uDIDa ]I

SIDIpawiajuy 3y} j)1j 0f pasn 3q 0] ZX9LW UDI[IBUUOI yIINb D Joj 7 :(3]DWaJ) [dN,y/) SUOI|IBULO)

{WWDIJDIP DINYJOS P 340JDDIPUl UN
3Jp)|oyst tad 3 (wwoiyoip | piy opinbyy |ap obinds oy s3d 7

fwwodyotp | 04 oizods 01)1ap ojuswidwaly |1 Jad zxgW opidos 0330y 13d 7 C(DULWWAY) [ dN, ¥/, 1UOISSAULD)
| |

Vel mD

SIUDIDS|D 3IDIPBWII|UI
— ojpsuileiul oiznds

/

noysp
. @ ofbopep

\

ﬁ adiAsp yoys3i8p 3unjdnds swbouydoip oy
WWDYDIP 18P DUNJJOI P 810100

/)
=

GL9 €0L 20L

posy buidwnd pippupys _

piopunjs sjupdwod pjse) rlTL

L Ty




rev
OFFICINE MECCANICHE GALLARATESI - a02802-|2|.doc
MILANO - ITALY
pagina/sheet 1 dilof 3 20029-02.ass
2 | 24-01-00 second issue m.g. | m.g. | m.g.
1 | 28/05/99 first issue D.G. |giroflif M.G.
rev date iss. | chk. |appr.
pompa dosatrice IDRODOX - testa pompante di metallo tipo DS
lista parti riferita al dis. : a00771-6.szd
IDRODOX metering pump - metallic liquid end DS type
parts list referred to dwg. : a00771-6.szd
CODICE MATER{ALE' 0 DENOMINAZIONEI*' -
_code material | ' object -

PRESSIONE MAX. 10 BARG /

MAX OPERATING PRESSURE 10 BAR G

COMPONE’NTI PER TESTA POMPANTE LATO PROCESSO POMPA %) 30-40 mm

PARTS FOR PROCESS SIDE LIQUID END - PUMP DIAMETER 30-40 mm

9 |2 dis.30625-1 A2-70 tirante /
ASTM A193 GrB8 | tie rod
9A (4 M10 UNI5588 A2-70 dado /
ASTM A194 GrB8 | nut
15 |2 dis.15607-1 C 40 inserto filettato / nut
684 1 dis.30216-4 AlSI 316 corpo pompa /
ASTM A296 GrCF8M| pump body

PRESSIONE OLTRE 10 BARG /

OPERATING PRESSURE OVER 10 BAR G

COMPONENTI PER TESTA POMPANTE LATO PROCESSO - POMPA & 30-40 mm

PARTS FOR PROCESS SIDE LIQUID END - PUMP DIAMETER 30-40 mm

9 |4 M10x65 UNI5931 A2-70 vite T.C.E.l. /
ASTM A193 GrB8 | screw
9A |8 M10 UNI5588 A2-70 dado /
ASTM A194 GrB8 | nut
684 |1 a01222-1.dox AlSI 316 corpo pompa / Q@
ASTM A276 Tp316 | pump body
COMPONENTI PER TESTA POMPANTE LATO PROCESSO - POMPA & 30-40 mm /
PARTS FOR PROCESS SIDE LIQUID END - PUMP DIAMETER 30-40 mm
7 |2 dis.16395-1 AISI 316 flangia 3/4” ANSI 150 /
ASTM A276 Tp316 | flange
7 |2 dis.16799-1 AlS| 316 flangia 3/4” ANSI 300-600 /
ASTM A276 Tp316 | flange
7 (2 dis.16394-1 AlSI 316 flangia ISO/UNI DN20 PN10-40 /
ASTM A276 Tp316 | flange
8 |2 dis.15563-2 AlSI 316 anello porta flangia con risalto ANSI RF / (113]
ASTM A276 Tp316 | flange ring
8 |2 dis.15561-2 AlSI 316 anello porta flangia con risalto ISO/UNI / (1]
ASTM A276 Tp316 | flange ring
10 |2 dis.15578-1 AlISI 302 anello di fermo / circlip
11 |4 a01060-1.dox AISI 316 cappello valvota / (1]
ASTM A296 GrCF8M)| valve cap
12 |4 dis.12070-2 AlSI 316 sede valvola / (1]
ASTM A276 Tp316 | valve seat
13 |4 5/8” gr.10 1SO3290 AlSI 316 valvola / 1]
ASTM A276 Tp316 | valve
14 |6 2e32 16,5 sp.= 1 PTFE guarnizione valvola /
ASTM D-3293 | valve gasket




rev
OFFICINE MECCANICHE GALLARATESI B a02802-|2].doc

MILANO - ITALY

a0029-02. ass

pagina/sheet 2 difof 3

\| OoDIC | MATERIALE |
y o s , atenai ..
NENTI PER TESTA POMPANTE LATO PROCESSO - POMPA & 50-60 mm

COMPO

PRESSIONE MAX. 10 BARG /
PARTS FOR PROCESS SIDE LIQUID END - PUMP DIAMETER 50-60 mm
MAX OPERATING PRESSURE 10 BAR G

9 |2 dis.30624-2 A2-70 tirante /
ASTM A193 GrB8 | tie rod
9A |4 M10 UNI5588 A2-70 dado /
ASTM A194 GrB8 | nut
15 |2 dis.15607-1 C 40 inserto filettato / nut
684 |1 dis.30074-3 AlSI 316 corpo pompa / pump body
ASTM A296 GrCF8M

COMPONENTI PER TESTA POMPANTE LATO PROCESSO - POMPA & 50-60 mm
PRESSIONE OLTRE 10 BARG /
PARTS FOR PROCESS SIDE LIQUID END - PUMP DIAMETER 50-60 mm
OPERATING PRESSURE OVER 10 BAR G

9 |4 M10x80 UNI5931 A2-70 vite T.C.El /
ASTM A193 GrB8 | screw
9A |8 M10 UNI5588 A2-70 dado /
ASTM A194 GrB8 | nut
684 |1 a01221-1.dox AlSI 316 corpo pompa / 1)
ASTM A276 Tp316 | pump body
COMPONENTI PER TESTA POMPANTE LATO PROCESSO - POMPA & 50-60 mm /
PARTS FOR PROCESS SIDE LIQUID END - PUMP DIAMETER 50-60 mm
7 12 dis.16397-1 AlSI 316 flangia 1” ANSI 150 /
ASTM A276 Tp316 | flange
7 |2 dis.16982-1 AlSI 316 flangia 1” ANSI 300-600 /
ASTM A276 Tp316 | flange
7 |2 dis.16396-1 AlISI 316 flangia ISO/UNI DN25 PN10-40 /
ASTM A276 Tp316 | flange
8 (2 dis.15567-2 AISI 316 anello porta flangia con risalto ANSI RF / 1113}
ASTM A276 Tp316 | flange ring
8 (2 dis.15565-2 AISI 316 anello porta flangia con risalto ISO/UNI / (1)
ASTM A276 Tp316 | flange ring
10 |2 dis.15579-1 AlSI 302 anello di fermo / circlip
1 |4 dis.30016-1 AlS! 316 cappello valvola / (1)
ASTM A296 GrCF8M| valve cap
12 |4 dis.11840-1 AlSI 316 sede valvola / [1)
ASTM A276 Tp316 | valve seat
13 |4 7/8" gr.10 1SO3290 AlSI 316 valvola / @
ASTM A276 Tp316 | valve
14 |6 Ded?2 Ji24,5 sp.=1 PTFE guarnizione valvola /
ASTM D-3293 valve gasket




rev

OFFICINE MECCANICHE GALLARATESI % a02802-|2]|.doc

MILANO - ITALY

pagina/sheet 3 di/of 3 a0029-02.ass

DENOMINAZ ON h

MATER?ALE
matenal -

:’C’OMPkONENTI PE’R TE‘STA POMPANTE LATO PROCESSO / 'PARTS FORPROCESS SIDE LIQUID E/ND

89 |1 M8x1 AlSI 316 attacco rapido /
(625.01.008.01) quick coupling connection
89A |1 a01386-1.dox AlS| 316 adattatore / adapter
128 |1 M10x50 UNI5737 8.8 vite TE. /
ASTM A193 GrB7 | screw
128 Aj 1 A 10,5 UNI1751 C558i7 rosetta elastica / elastic ring
675 |1 a00234-2.dox G 25 corpo interno / internal body
688 A| 1 a00022-3.dox PTFE + NBR diaframma lato olio / oil side diaphragm
688 B| 1 a00402-1.dox PTFE diaframma lato processo /
ASTM D-3293 process side diaphragm
688 C| 1 a02791-1.dox AISI 316 separatore diaframmi / diaphragms separator
701 {1 a00230-2.dox C 40 rondella / ring
702 |1 dis.30106-1 GS 500-7 piattello / plate
703 |1 dis.31218-1 C558i7 molla / spring
704 A| 6 M12x140 UNI5737 A2-70 vite T.E. /
ASTM A193 GrB8 | screw
710 |1 MB700 class 2 @6 inox tappo ad espansione / expanding plug
995 | 1 (4MSC4N) AlS| 316 terminale diritto maschio / straight male fitting
995 A| 1 (4BPL4) AlS| 316 tappo per raccordo / fitting plug

COMPONENTI PER TESTA POMPANTE CON CAMERA DI RISCALDAMENTO /
PARTS FOR HEATING JACKET PUMPING HEAD

704 Ci 4 M10x20 UNI5737 A2-70 vite T.E. / screw
715 |1 a01223-1.dox AlSI 316 coperchio per camera vapore / heating jacket cover
715 A 1 a01224-1.dox fibra aramidica / | guarnizione per coperchio / cover gasket

aramidic fiber

NOTE / NOTES In grassetto le sigle ASTM dei materiali utilizzati per le parti della testa pompante lato processo
referenziate dalla standard API1 675 / In bold characters ASTM specification of material parts in process side liquid end
referenced in AP| standard 675 Positive Displacement Pumps - Controlled Volume

(1] materiali disponibili / avaiable materials : AISI 316 - HASTELLOY C276 - INCOLQY 825
(3] accoppiamenti disponibili / avaiable facing : RF - LG - RJ



